

TAMPERE INTERNATIONAL DOG SHOW

TAMPERE 6.-7.5.2017

KANSAINVÄLINEN KOIRANÄYTTELY

LAUANTAI/SATURDAY FCI 1, 4, 5, 6, 9 | SUNNUNTAI/SUNDAY FCI 2, 3, 7, 8, 10

2017

Tampereen



Kansainvälinen
Koiranäyttely
06.-07.05.2017

TAMPEREEN MESSU- JA URHEILUKESKUS
ILMAILUNKATU 20, TAMPERE

Näyttelyn järjestävät:

Pohjois-Hämeen Kennelpiiri ry, Pirkka-Hämeen
Dreeverikerho ry, Vesilahden Metsästysyhdistys ry,
Pirkanmaan Vinttikoirakerho ry, Kuljun Metsästysseura
ry, Pirkanmaan Käyttökoirayhdistys ry, Metsästysseura
Erä-Yöstäjät ry, Tampereen Palveluskoiraharrastajat ry,
Tammermaan Mäyräkoirakerho ry, LEVEK ry, Hämeen
Spanielikerho ry, Hämeen Pystykorvakerho ry



SUPER PREMIUM

Tervetuloa Tampereen kansainväliseen koiranäyttelyyn 6.-7.5.2017

Tervetuloa Tampereelle!

Oheisena näyttelymme arvioitu aikataulu sekä koirasi näyttelynumero, joka oikeuttaa koiran ja yhden henkilön sisäänpääsyyn. Muistathan ottaa mukaan koiran rekisterikirjan, rokotustodistuksen, näyttelynumeron ja hakaneulan numerolapun kiinnittämistä varten. Ota myös koirallesi näyttelyalutin, makuualusta ja vesikuppi.

Ulkoilutathan koirasi kunnolla ennen näyttelypaikalle saapumista ja kerääthän koirasi jätökset tarpeen tullen pois näyttelyalueelta.

Näyttelypaikka

Näyttely pidetään Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa (ent. Pirkkahalli). Sisään-tuloväylien varsilla on valkoiset MESSU- JA URHEILUKESKUS-opasteet. Seuraamalla opasteita löydät hyvin perille. Näyttelypaikan osoite on Ilmailunkatu 20, 33900 Tampere.

Liikenne

Tulo näyttelyalueelle voi ruuhkautua: tutustuthan etukäteen parkkialueisiin ja ohjeisiin näyttelyalueelle saapumisesta: <http://www.tamperekv.fi/>

Pohjoisten ja eteläisen sisäänkäyntien edessä sijaitsee purkupaikat, joista autot on välittömästi kuorman purkamisen jälkeen siirrettävä pysäköintialueille.

Sisääntulo

Näyttelypaikan ovet avataan ja rokotustodistusten tarkastus aloitetaan klo 7.30. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle viimeistään tuntia ennen rodun arvioitua arvostelu-aikaa, kuitenkin viimeistään klo 13.00.

Pidä rokotustodistukset esillä sisääntulososa numerolapun kanssa, niin tarkistukset sujuvat joutuisammin. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ilmoittautumismaksua ei suoriteta takaisin.

Eläinlääkärin tarkastus

Näyttelyssä ei ole varsinaista eläinlääkärin-tarkastusta, vaan se suoritetaan pistokokein.

Turistikoirat

Suuresta koiramäärästä johtuen emme voi ottaa näyttelymme turistikoiria.

Lippujen hinnat

10 € / aikuinen
5 € / lapsi (5-12 -vuotiaat)
20 € / perhelippu (2 aikuista, max. 4 lasta)
15 € / kahden päivän lippu

EI PYSÄKÖINTIMAKSUA.

Luettelo 6 €.

Messukeskuksessa ei ole käteisno- toautomaattia.

Tuomarinmuutokset

Aikatauluun on merkitty *-merkillä tehdyt tuomari muutokset. #-merkillä on merkitty ne rodut, jotka on siirretty etukäteen ilmoitetuille varatuomareille. Nämä rodut eivät ole oikeutettuja peruutukseen tuomari muutoksen vuoksi.

Mikäli haluat peruuttaa koirasi osallistumisen näyttelymme tuomari muutoksen perusteella, käytä takasivulla olevaa lomaketta.

Tiedustelut / Information

Koirien tietoja ja ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: Showlink Oy: info@showlink.fi tai (09) 887 30320 arkin klo 11.00–17.00.

Näyttelypäivinä: Riikka Simola 0400-875 674 tai Kati Kirveskoski 040-5420 636

Toimisto

Näyttelyn toimisto sijaitsee A- ja E hallien välissä olevalla käytävällä ja palvelee kaikissa näytteilleasettajaa koskevilla asioissa.

Käännöspalvelu

Sijaitsee A- ja E hallien välissä olevalla käytävällä ja on avoinna molempina päivinä klo 10.00–17.00.

Muuta

Näyttelypaikan ravintoloihin ovat koirat tervetulleita.

Alkoholijuomien tuominen Messu- ja Urheilukeskukseseen on kielletty. Alkoholijuomien juominen on sallittua ainoastaan ravintolatiloihin.

Palkinnot

Palkintotoimisto sijaitsee A- ja E hallien välisellä olevalla käytävällä ja on avoinna klo 10–17. Emme postita palkintoja jälkikäteen.

Koirien mittaus

Ne koirat, joita ei ole virallisesti mitattu, mitataan arvostelukehässä ennen ko. rodun arvostelua. Kaikkien tarkastettavien rotujen tarkastus ja mittaus suoritetaan ennen arvostelua ja koira kilpailee tässä näyttelyssä siinä rodussa mihin se siirretään (koskee mm. villakoiria, mäyräkoiria ja spitzejä).

Trimmaus

Koirien trimmaaminen on ehdottomasti kielletty koko näyttelyalueella. Trimmaus on sallittu A-hallin käytävällä sijaitseissa siistimishuoneissa ja E-hallissa erikseen rajatulla alueella. Käytähän merkityjä paikkoja tarvittaessa. Järjestyksenvalvojat valvovat asiaa näyttelyalueella, jotta voimme turvata huomisen ja saamme järjestää jatkossakin Messu- ja Urheilukeskuksessa koiranäyttelyitä.

Häkit, pöydät, aitaukset

Häkit ja pöydät tulee sijoittaa vierekkäin järjestyksenvalvojen ohjeiden mukaan. Aitauksia ei saa pystyttää. Kulkuväylät tulee pitää vapaana.

Turvallinen näyttelypäivä

Turvallisuusohjeiden noudattaminen koskee kaikkia näyttelyyn osallistuvia, myös Sinua. Älä jätä tavaroitasi vartioimatta. Alueelle on päästävä esteettömästi hälytysajoneuvolla, joten pyydämme huomioimaan sen sekä autojen pysäköinnissä, että hallin sisällä häkkien ja tavaroiden sijoittelussa.

Tutustu jo etukäteen ohiseen karttaan ja siihen merkittyihin varauslöynteihin.

Ryhmäkilpailut

Rotuna parhaat koirat, rotuna parhaat veteraanit ja rotuna parhaaseen kasvatajaluokkaan osallistuneet koirat eivät saa poistua ilman lupaa näyttelystä ennen ryhmäkeihin osallistumista. Koiran tässä näyttelyssä saamat tulokset voidaan mitätöidä, mikäli koira ei osallistu kaikkiin kilpailuihin, mihin sillä on oikeus.

Ryhmäkilpailut järjestetään hallissa E ja ne alkavat molempina päivinä noin klo 16.00. Ryhmäkilpailujen alkamisaika ja järjestys voivat muuttua, seuraa kuulutuksia.

Rokotusohjeet

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja on sitoutunut noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä.

Koiralla tulee olla rokotustodistus, johon on merkitty rokotteen viimeinen voimassaolopäivä, koiran tunnistetiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatautirokotus: Penikkatautirokotus annetaan pennulle kaksi kertaa. Tehosterokotteesta tulee tapahtumahetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk (3 viikon varoaika). Ensimmäinen tehosterokote on voimassa 1 vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Raivotautirokotus (rabies): Koiran ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtumahetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk (kolmen viikon varoaika). Alle vuoden ikäiselle koiralle annettu rokotus on voimassa 1 vuoden. Vähintään vuoden ikäiselle koiralle annettu rokotus on voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa (kolmen viikon varoaika).

Tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan maha-suolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Tunnistusmerkintä

Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille Kennelliiton virallisiin näyttelyihin, kokeisiin, kilpailuihin ja testeihin osallistuville koirille. Ilmoittaessaan koiran tapahtumaan omistaja sitoutuu noudattamaan tapahtumaan liittyviä sääntöjä ja ohjeita.

Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tunnustusmerkinnän. Tunnistusmerkintä tarkastetaan

ensisijaisesti koiran rekisteritodistuksesta ennen arvostelua/suoritusta.

Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Toivotamme Sinulle ja koirallesi mukavaa, menestyksellistä näyttelypäivää!

Näyttelytoimikunta

www.tamperekv.fi

2017
Tampereen



Kansainvälinen
Koiranäyttely
06. - 07.05.2017

WELCOME TO TAMPERE INTERNATIONAL DOG SHOW 6.-7.5.2017

The show site

The show takes place in Tampere Exhibition and Sport Center TESC, previously known as Pirkkahalli. There are signs to "MESSU- JA URHEILUKESKUS" on all the main roads to Tampere. For navigator the address is Ilmailunkatu 20, 33900 Tampere.

Parking

Make sure that you have enough time to find a parking space to make it to the ring in good time. There is a drop-off area in front of the main entrance. Cars must be immediately moved to the parking.

Entrance

The doors will be opened at 7.30 on both days. Dogs must arrive at the show site at least 1 hour before the estimated time of judging, but no later than at 13.00. All dogs

must have a pet passport/vaccination certificates. If the entrance is denied due to the invalid vaccinations there will be no reimbursement of the entry fee.

NB.: Dogs that do not participate in the show are not allowed in the show premises.

Trimming

Please note that it is strictly forbidden to groom dogs on the show premises! Grooming is allowed in trimming rooms located in the hallway in hall A and in hall E in a marked area.

Vaccination instructions

The shows are subject to the vaccination directions approved by the Finnish Kennel Club. All dogs participating in shows or trials must have a valid certificate of vaccinations against distemper and rabies. Please, check the custom regulations for importing dogs to Finland. Check also your own country's regulations for safe return.

Distemper vaccination: The dog must be vaccinated at least twice against distemper and at least 21 days must have expired between

the second (booster) vaccine and the Show before dogs may be shown.

Vaccinations for dogs under one year old are valid for a year. Booster vaccinations for dogs over one year old are valid for two or three years according to the recommendations of the manufacturing laboratory.

Rabies vaccination: At least 21 days must have expired between the dog's first rabies vaccination before the dog may take part in the show. Rabies vaccination given to a dog under one year old is valid for one year. From then on the Rabies vaccinations are valid according to the recommendations of the manufacturing laboratory.

If vaccination has expired it must be renewed at least three weeks before showing or competition (three weeks warning period).

Further regulations

In case of distemper, infectious hepatitis, kennel cough or other infectious respiratory infection, parvo virus, diarrhea or other infectious gastroenteritis, the dog is not allowed to shows, trials or competitions before at least two weeks have passed without symptoms. The same limitation applies to symptom free dogs of the same household. External and internal parasite infections shall be duly treated before a dog is allowed to attend shows, tests or competitions.

Anti-doping

The Anti-Doping rules concern all the shows, trials and tests approved by the Finnish Kennel Club. Visit also the Finnish Kennel Club Anti-Doping site for current information.

Cropped and docked dogs

Cropped and docked dogs born after 1.1.2001 are not permitted to compete in shows and competitions in Finland.

Identification

Since 1.1.2001 all the dogs that are participating at the show must be identified by a microchip or clearly readable tattoo. Microchip must be in accordance with ISO 11784/11785 Standard.

Change of judge

Changes of judges have been marked with * in the time schedule, whereas # shows the breeds that have been transferred to a previously named reserve judge. These breeds

are not entitled to payback. If you wish to cancel your dog's participation because of change of judges, please fill in and return the form on the last page.

Information

There is an infocenter near the main entrance at the show site.

In case of problems in the entry information contact Showlink Oy (workdays 11-17) tel. +358 9 887 30 320, e-mail: info@showlink.fi.

More information in the internet: www.tamperekv.fi

Tickets

(1 person allowed to enter with dog)

- Adults 10 €
- Children between 5-12yrs 5 €
- Family, 2 adults + 1-4 children 20 €
- Two days ticket 15 €

- Catalogue 6 €
- No parking fee

Other

There are restaurants at the show ground.

Note! It's not allowed to bring alcoholic beverages to TESC area.

The show committee wishes you and your dog a successful day at the show!



SUPER PREMIUM

Ryhmäkilpailut - Group finals

Ryhmäkilpailut järjestetään hallissa E. Ryhmäkilpailujen arvioitu alkamisaika on noin klo 16.00. Esiarvostelu alkaa noin puolta tuntia aikaisemmin. Ryhmäkilpailujen alkamisaika ja järjestys voivat muuttua, seuraa kuulutuksia.

Group finals will take place in Hall E as well as the other programme. All finals will be prejudged, so make sure you are on site in good time. The estimated starting time of group finals is 16.00 on both days. Prejudging will start about 30 minutes beforehand. The order and time of the finals are subject of chance – pay attention to the announcements.

LAUANTAI - SATURDAY

FCI 1 Marija Kavcic
FCI 4 Jose M Doval Sanchez
FCI 5 Andrzej Kazmierski
FCI 6 Paula Heikkinen-Lehkonen
FCI 9 Iris Urschitz

Paras veteraani Tapio Eerola
Paras kasvattajaryhmä Kurt Nilsson

SUNNUNTAI - SUNDAY

FCI 10 Cristian Vantu
FCI 2 Hans Van Den Berg
FCI 3 Jose Homem De Mello
FCI 7 Harri Lehkonen
FCI 8 Miodrag Vretenic

Paras veteraani Olga Dolejsova
Paras kasvattajaryhmä
..... Paula Heikkinen-Lehkonen
Best in Show Zeferino Silva

2017
Tampereen



Kansainvälinen
Koiranäyttely
06. - 07.05.2017

ARVIOITU AIKATAULU

Päivitetty 4.5. Tuomarinmuutos LA kehä 23 / SU kehä 30

LAUANTAI

* merkityt ovat tuomarinmuutoksia

merkityt ovat siirtoja ennakkoon ilmoitetulle varatuomarille

KEHÄ 1

Francesco Di Paola Nuzzo, Italia.. 89

Harjoitusarvostelija Kaisa Metteri-Gold; chihuahua

chihuahua, pk. (El pen, vet)	59	09:00
- urokset.....	21	
- nartut	38	
chihuahua, lk. (El pen, jun, vet)	30	12:30
- urokset.....	13	
- nartut	17	

KEHÄ 2

Hans Van Den Berg, Alankomaat.. 82

tiibetinterrieri	30	09:00
- pennut.....	3	
- urokset.....	17	
- nartut	10	
shih tzu	21	10:45
schapendoes.....	31	12:00
- urokset.....	15	
- nartut	16	

KEHÄ 3

Pekka Teini..... 84

länsigöötanmaanpystykorva	21	09:00
eurasier.....	13	
suomenlapinkoira	39	11:00
- pennut.....	2	
- urokset.....	18	
- nartut	19	
alaskanmalamuutti.....	11	

KEHÄ 4

Paula Heikkinen-Lehkonen..... 56

kiinanpalatsikoira, pekingeesi	9	10:00
maltankoira	8	
kromfohlrländer	4	
#chihuahua, pk. (pennut & vet)....	4	11:15
#chihuahua, lk. (pen, jun & vet)...	16	
#löwchen	8	
#japanese chin.....	7	

KEHÄ 5

Jose M Doval Sanchez, Espanja..... 83

papillon	24	09:00
phalène	8	
havannankoira	51	11:00
- pennut.....	3	
- urokset.....	22	
- nartut	26	

KEHÄ 6

Boguslaw Chmiel, Puola..... 72

valkoinenpaimenkoira.....	24	10:00
owczarek podhalanski	5	11:30
bouvier	3	
ceskoslovensky vlcak.....	3	
saarloos wolfhond.....	1	
saksanpaimenkoira, pitkäkarv.....	18	12:15
saksanpaimenkoira	18	

KEHÄ 7

Olga Dolejsova, Tsekki..... 85

Harj.arvostelija Paula Tuominen ja Jenna Leino; venäjäntoy

kingcharlesinspanieli	12	09:00
lhasa apso.....	12	
venäjänbolonka	7	10:15
venäjäntoy, pitkäkarvainen	5	
venäjäntoy, lyhytkarvainen	2	
prahanrottakoira	2	
ranskanbulldoggi	45	11:15
- pennut.....	7	
- urokset.....	21	
- nartut	17	

KEHÄ 8

Monica Vikner Stafberg, Ruotsi..... 57

shetlanninlammaskoira.....	57	10:00
- pennut.....	1	
- urokset.....	25	
- nartut	31	11:30

KEHÄ 9

Miodrag Vretenic, Montenegro .. 63

Harjoitusarvostelija Juha Putkonen; briardi

#brienpaimenkoira / briardi.....	10	10:00
lancashirenkarjakoira.....	15	
pk. pyreneittenpaimenkoira.....	8	11:30
tsekinpaimenkoira	5	
serra de airesinpaimenkoira.....	2	
slovakiancuvac.....	9	

maremmano-abruzzese.....	2
#australiankarjakoira	8
#australiankelpie.....	4

KEHÄ 10

Toby Frisch, Usa	68
coton de tuléar.....	32 10:00
- pennut.....	3
- urokset.....	17
- nartut	12
bichon frisé.....	36 12:00
- pennut.....	1
- urokset.....	14
- nartut	21

KEHÄ 11

Cristian Vantu, Romania	83
<i>spitzien mittaus.....</i>	<i>8:50</i>
mittelspitz, muut värit	22 09:00
mittelspitz, musta ja ruskea	11
mittelspitz, valkoinen	6 11:00
pomeranian.....	30
- urokset.....	13
- nartut	17
shiba	14

KEHÄ 12

Herbert Klemann, Saksa	42
cavalier kingcharlesinspanieli	42 09:00
- pennut.....	3
- urokset.....	16
- nartut	23
Marija Kavcic, Slovenia	36
japaninpystykorva	22 11:30
#akita	14

KEHÄ 13

Reino Korpela.....	70
<i>Harjoitusarvostelija Esa Ruotsalainen; dreeveri</i>	
amerikanakita	15 10:00
ruotsinlapinkoira.....	1
lapinporokoira.....	6
suomenpystykorva	4
samojedinkoira.....	18 11:30
buhund.....	11
volpino italiano.....	7
lunnikoira	3
dreeveri	5

KEHÄ 14

Anni Raittinen.....	70
Junior handler.....	10:00
- Piirimestaruus.....	12
Junior handler SM-osakilpailu	
- nuoremmat	19
- vanhemmat.....	39

KEHÄ 18

Vlastislav Vojtek, Slovakia.....	85
* welsh corgi pembroke	49 09:00
- pennut.....	4
- urokset.....	21
- nartut	24
* welsh corgi cardigan.....	36 12:00
- pennut.....	1
- urokset.....	16
- nartut	19

KEHÄ 19

Iris Urschitz, Itävalta	81
<i>Harjoitusarvostelijat Juha Putkonen ja Tiina Taulos; schipperke.....</i>	
belgianpaimenkoira, tervueren ...	12 09:00
belgianpaimenkoira, groenendaell	
belgianpaimenkoira, malinois.....	8 10:15
beaucenpaimenkoira/beauceron	10
hollanninpaimenkoira, karkeak.....	4 11:30
hollanninpaimenkoira, pitkäkarv... 4	
hollanninpaimenkoira, lyhytkarv... 2	
etelävenäjänkoira.....	2
kroatianpaimenkoira.....	2
picardienpaimenkoira	1
schipperke.....	25

KEHÄ 20

Anita Al-Bachy	43
<i>mäyräkoirien mittaus.....</i>	<i>8:50</i>
kaniinimäyräkoira lyhytkarv.....	1 09:00
kääpiömäyräkoira lyhytkarv	15
mäyräkoira, lyhytkarvainen.....	20 10:00
# kääpiömäyräkoira karkeakarv... 7	
Inge Wilmsen, Belgia	39
bostoninterrieri	19 11:45
mopsi	20

KEHÄ 21

Antonella Residori, Italia.....	81
kaniinimäyräkoira karkeakarv.....	3 09:00
mäyräkoira, karkeakarvainen	25
kaniinimäyräkoira pitkäkarv	5 10:30
kääpiömäyräkoira pitkäkarv.....	24
mäyräkoira, pitkäkarvainen.....	24 12:30



SUPER PREMIUM

KEHÄ 22

Theres Johansson, Ruotsi	6	1
tiibetinspanieli	61	10:00
- pennut	4	
- urokset	21	
- nartut	36	11:30

KEHÄ 23 (tuom.muutos 4.5.)

Marija Kavcic, Slovenia	28	
#harmaa norjanhervikoira	15	10:00
#chow chow	13	
Tapio Eerola	40	
*islanninlammaskoira	8	11:30
*itäsiperialaika	3	
*meksikonkarvatonkoira, iso	2	
*perunkarvatonkoira, pieni	2	
*shikoku	2	
*kishu	1	12:45
*kainkoira	1	
*thai ridgeback	1	
*koreanjindonkoira	1	
*siperianhusky	19	

KEHÄ 24

Harri Lehkonen	72	
kleinspitz, muut värit	10	10:00
kleinspitz, valkoinen	5	
kleinspitz, musta ja ruskea	4	
grosspitz, musta ja ruskea	1	
keeshond	35	11:15
- pennut	1	
- urokset	13	
- nartut	21	
jämtlanninpystykorva	8	
pohjanpystykorva	5	
karjalankarhukoira	4	

KEHÄ 25

Gina Ekström Persson, Ruotsi	42	
kiinanharjakoira	31	10:00
- pennut	2	
- urokset	8	
- nartut	21	
vanhaenglanninlammaskoira	11	11:45

KEHÄ 26

Dick Rutten, Alankomaat	53	
<i>Harjoitusarvostelija Tiina Taulos; pk collie</i>		
pitkäkarvainen collie	40	10:30
- pennut	3	
- urokset	15	
- nartut	22	
polski owczarek niziny	13	13:00

KEHÄ 27

Zeferino Silva, Portugali	80	
bolognese	15	09:00
<i>villakoirien mittaus</i>		9:45
villakoira, toy	21	
villakoira, kääpiö, harmaa/aprikoosi/punainen	24	11:00
villakoira, kääpiö, musta/ruskea/valkoinen	20	12:30

KEHÄ 28

Tapio Eerola	26	
suomenajokoira	20	09:00
pesukarhukoira	3	10:00
plottinajokoira	1	
venäjänajokoira	1	
pienisveitsinajokoira, pieniberninajokoira	1	
Gayle Bontecou, Usa	46	
basenji	13	10:45
faaraokoira	6	
cirneco dell'etna	4	
rhodesiankoira	23	

KEHÄ 29

Andrzej Kazmierski, Puola	46	
griffon bruxellois	5	10:00
griffon belge	2	
petit brabancon	2	
villakoira, keskikokoinen, musta/ruskea/valkoinen	15	
villakoira, keskikokoinen, harmaa/aprikoosi/punainen	10	11:15
villakoira, iso, musta/ruskea/valkoinen	12	

KEHÄ 30

Jose Homem De Mello, Portugali .	78	
<i>Harjoitusarvostelija Esa Ruotsalainen; beagle</i>		
bretagnenbassetti	9	09:00
basset artésien normand	2	
petit basset griffon vendéen	6	
grand basset griffon vendéen	1	
basset hound	24	10:00
beagle	8	11:30
vihikoira	2	
baijerinvuoristovihikoira	2	
ibizanpodenco, lyhytkarvainen	3	
ibizanpodenco, karkeakarvainen ..	1	
portugalinpodengo, karkeak, keskikok.	1	
portugalinpodengo, karkeak, pieni	5	
portugalinpodengo, sileäk, pieni..	14	

KEHÄ 31

Lydia Kersbergen, Alankomaat	43	10:00
dalmatiankoira.....	43	10:00
- pennut.....	2	
- urokset.....	20	
- nartut	21	

KEHÄ 32

Kurt Nilsson, Ruotsi	81	
bordercollie	26	09:00
partacollie	13	10:30
sileäkarvainen collie.....	42	11:15
- pennut.....	4	
- urokset.....	15	
- nartut	23	

KEHÄ 33

Päivi Eerola	77	
mudi	10	09:00
pumi	8	
puli, muut värit.....	6	
puli, valkoinen	2	
komondor	1	
australianpaimenkoira.....	50	10:30
- pennut.....	5	
- urokset.....	17	
- nartut	28	



SUPER PREMIUM

SUNNUNTAI

* merkityt ovat tuomarinmuutoksia

merkityt ovat siirtoja ennakkoon ilmoitetulle varatuomarille

KEHÄ 1

Pekka Teini	78	
lagotto romagnolo	24	09:00
espanjanvesikoira.....	19	10:15
portugalinvesikoira.....	15	11:15
sileäkarvainen kettuterrieri.....	12	
karkeakarvainen kettuterrieri.....	8	

KEHÄ 2

Marija Kavcic, Slovenia	64	
tanskandoggi, kelt/tiikerijuov.....	21	10:00
tanskandoggi, sininen	9	
tanskandoggi, musta/harlekiini	34	11:45
- pennut.....	2	
- urokset.....	11	
- nartut	21	

KEHÄ 3

Oлга Dolejsova, Tsekki	67	
englanninkääpiöterrieri	15	10:00
manchesterinterrieri.....	9	
saksanmetsästysterrieri	4	11:15

Päivitetty 4.5.

Tuomarinmuutos LA kehä 23 ja SU kehä 30

ceskyterrieri	8
sealyhaminterrieri	2
amerikankääpiökettuterrieri.....	1
lakelandinterrieri	10
kerrynterrieri	5
vehnäterrieri.....	13

KEHÄ 4

Jose Homem De Mello, Portugali . 53	
#englanninbulldoggi	21 10:00
#cane corso.....	5
#broholminkoira	4 11:30
#kanariandoggi.....	2
#sarplaninac.....	2
#estrelanvuoristokoira, pitkäk.....	1
#tornjak.....	1
#sao miguelinfilä	1
#dogo argentino	1
tiibetinmastiffi.....	10
shar pei.....	5

KEHÄ 5

Theres Johansson, Ruotsi	49
cockerspanieli.....	33 10:00
- pennut.....	3
- urokset.....	19
- nartut	11
sileäkarvainen noutaja.....	16 12:00

KEHÄ 6

Herbert Klemann, Saksa	64
labradorinnoutaja.....	49 10:00
- pennut.....	3
- urokset.....	15
- nartut	31
clumberinspanieli.....	1 13:00
fieldspanieli	14

KEHÄ 7

Boguslaw Chmiel, Puola	63
<i>Harjoitusarvostelija Tiina Taulos; apinapinseri</i>	
dobermanni	16 10:00
pinseri	15 11:00
apinapinseri.....	5
snautseri, pippuri & suola	20 12:00
snautseri, musta	1
suursnautseri, musta	6

KEHÄ 8

Paula Heikkinen-Lehkonen	47
australianterrieri.....	12 10:00
bedlingtoninterrieri.....	10
brasilianterrieri	8 11:15
irlanninterrieri.....	2
cairnterrieri	15

KEHÄ 9

Hans Van Den Berg, Alankomaat ..	28
skotlantinterrieri.....	14 10:00
valkoinen länsiylämaanterrieri ...	14
Gina Ekström Persson, Ruotsi	41
pyreneittenkoira	9 11:45
tanskalais-ruotsalainen pihakoira. 5	
leonberginkoira.....	27

KEHÄ 10

Francesco Di Paola Nuzzo, Italia ..	14
yorkshirenterrieri.....	14 10:00
Lydia Kersbergen, Alankomaat	38
bullterrieri.....	14 11:00
kääpiöbullterrieri.....	5
amerikanstaffordshirenterrieri ...	19

KEHÄ 11

Tapio Eerola	56
<i>Harjoitusarvostelija Kaisa Metteri-Gold; bokseri, rottweiler</i>	
hovawart	29 10:00
bokseri.....	14 11:45
rottweiler.....	13

KEHÄ 12

Kurt Nilsson, Ruotsi	59
staffordshirenterrieri	30 10:00
- pennut.....	3
- urokset.....	16
- nartut	11
glen of imaalinterrieri.....	16 11:45
airedalenterrieri.....	8
walesinterrieri.....	5

KEHÄ 18

Cristian Vantu, Romania.....	86
amerikancockerspanieli.....	24 09:00
novascotiannoutaja	36 10:15
- urokset.....	15
- nartut	21
kiharakarvainen noutaja.....	4 12:30
chesapeakekelahdennoutaja	2
kooikerhondje.....	6
stabijhoun.....	14

KEHÄ 19

Jose M Doval Sanchez, Espanja	75
kultainen noutaja	75 09:00
- pennut.....	14
- urokset.....	26
- nartut	35 11:15

KEHÄ 20

Miodrag Vretenic, Montenegro ..	78
gordoninsetteri	15 09:00
englanninsetteri	11
punavalkoinen irlanninsetteri.....	5 10:30
punainen irlanninsetteri	16
lyhytkarvainen unkarinvizsla.....	11
karkeakarvainen unkarinvizsla	2 12:30
pointteri	5
bretoni	5
weimarinseisoja, lyhytkarvainen ...	3
bourbonnaisinseisoja	1
auvergnenseisoja.....	1
braque de l'ariege.....	1
pienimünsterinseisoja	1
isomünsterinseisoja	1

KEHÄ 21

Toby Frisch, Usa	65	
kääpiöpinseri	65	10:00
- pennut	6	
- urokset	24	
- nartut	35	11:45

KEHÄ 22

Inge Wilmsen, Belgia	63	
kääpiösnautseri, musta-hopea.....	15	10:00
kääpiösnautseri, valkoinen	7	
kääpiösnautseri, pippuri & suola	30	11:15
- urokset.....	16	
- nartut	14	
kääpiösnautseri, musta	11	13:00

KEHÄ 23

Andrzej Kazmierski, Puola	32	
karkeakarvainen saksanseisoja ...	16	10:00
lyhytkarvainen saksanseisoja.....	9	11:00
#italianseisoja	3	
#korthalsingriffoni.....	1	
#hollanninpeltopyykoira	1	
#spinone	2	

Dick Rutten, Alankomaat

<i>Harjoitusarvostelija Juha Putkonen; walesinspringerspanieli</i>		
irlanninvesispanieli.....	4	12:00
barbet.....	2	
englanninspringerspanieli.....	24	
walesinspringerspanieli.....	8	

KEHÄ 24

Anita Al-Bachy	59	
<i>Harjoitusarvostelija Kaisa Metteri-Gold; newfoundlandinkoira</i>		
newfoundlandinkoira	16	10:00
landseer	11	11:00
appenzellinpaimenkoira.....	4	
entlebuchinpaimenkoira.....	1	
isosveitsinpaimenkoira	9	12:00
bernhardinkoira, lyhytkarvainen...	4	
bernhardinkoira, pitkäkarvainen...	5	
pyreneittenmastiffi	9	

KEHÄ 25

Sanna Kopola-Hirsimäki	56	
Junior handler.....	10:00	
- PM karsintakilpailu.....	56	

KEHÄ 26

Gayle Bontecou, Usa	51	
skotlanninhirvikoira	10	10:00
englanninvinttikkoira.....	7	
irlanninsusikoira.....	34	11:00
- pennut.....	1	
- urokset.....	14	
- nartut	19	

KEHÄ 27

Zeferino Silva, Portugali	39	
afgaaninvinttikkoira	39	10:00
- pennut.....	2	
- urokset.....	21	
- nartut	16	

Harri Lehkonen.....

sloughi.....	3	12:15
azawakh	1	
venäjänvinttikkoira	16	
#puolanvinttikkoira	1	
#saluki (pennut).....	2	

KEHÄ 28

Päivi Eerola	64	
skynterrieri.....	10	10:00
norwichinterrieri.....	24	
norfolkinterrieri.....	9	12:00
silkkiterrieri	9	
dandiedinmontinterrieri.....	8	
amerikankarvatonterrieri	4	

KEHÄ 29

Antonella Residori, Italia	71	
berninpaimenkoira	71	10:00
- pennut.....	8	
- urokset.....	30	
- nartut	33	12:15

KEHÄ 30 (tuom.muutos 4.5.)

Juha Putkonen	37	
*bordeauxindoggi	13	09:00
*bullmastiffi.....	13	
*mastiffi	2	10:30
*espanjanmastiffi.....	1	
*venäjänmustaterrieri.....	8	

Hans Van Den Berg, Alankomaat..

#parsonrussellinterrieri	48	11:45
- pennut.....	4	
- urokset.....	22	
- nartut	22	

KEHÄ 31

Monica Vikner Stafberg, Ruotsi.....	81
borderterrieri	27 09:00
jackrussellinterrieri	54 10:30
- pennut.....	2
- urokset.....	27
- nartut	25

KEHÄ 32

Iris Urschitz, Itävalta	87
italianvinttikoiria	34 09:00
- urokset.....	15
- nartut	19
saluki (ei pennut).....	53 11:00
- urokset.....	23
- nartut	30

KEHÄ 33

Vlastislav Vojtek, Slovakia.....	84
* whippet.....	84 09:00
- pennut.....	6
- urokset.....	33
- nartut	45 11:15



SUPER PREMIUM

2017

Tampereen



Kansainvälinen
Koiranäyttely

06. - 07.05.2017

Peruutan koirani osallistumisen / Cancellation of entry

Mikäli haluat peruuttaa tulosi näyttelyymme tuomarimuutoksen vuoksi, ilmoita siitä meille kirjallisesti viimeistään 3.5. postileimatulla kirjeellä. Huomaathan että #:llä merkityt rodut ovat siirtoja ennakkoon ilmoitetulle varatuomarille, eivätkä oikeuta peruutukseen.

If you wish to cancel your entry because of the change of judge (*-mark), please mail the filled in form below plus the ring card and copy of the payment receipt no later than May 3rd 2017.

Peruutan koirani osallistumisen Tampereen kansainväliseen koiranäyttelyyn tuomarimuutoksen vuoksi (:llä merkityt rodut) ja liitän mukaan koirani numerolapun sekä kopion maksukuitista.

Cancellation of participation in the Tampere International Dog Show due to change of judge (marked * before the breed in the schedule).

Koiran rotu • Dog's breed _____

Koiran nimi • Dog's name _____

Netti-ilmoittautuminen • Online-entry Paperi-ilmoittautuminen • Sent by mail

Maksamani ilmoittautumismaksun • Entry fee _____ €

voi palauttaa tilille • can be returned to my bank account

Tilinumero • Account number _____

Saajan nimi • Owner's name: _____

Osoite • Address _____

Päiväys • Date: _____

Allekirjoitus • Signature: _____

Laita kuoreen tämä sivu numerolapun ja kuitin kera ja postita osoitteella:

Fill in this form, enclose entry number and receipt and send to:

KV 2017 Kevät

Päivi Mäkinen

Nevakatu 20

33730 Tampere

Näyttelytoimikunnan on palautettava ilmoittautumismaksu neljän viikon kuluessa näyttelyn päättymisestä ja palautuksesta on oikeus vähentää käsittelykulut.

Mikäli numerolappu ei ole liitteenä, näyttelytoimikunnalla on oikeus vähentää palautuksesta myös pääsylipun hinta.

2017

Tampereen



**Kansainvälinen
Koiranäyttely**
06.-07.05.2017



SUPER PREMIUM